16-02-2024 16:37:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PRAÇA ESTÁ ABANDONADA E ESCURA, LOCAL ONDE A COMUNIDADE NÃO SENTE SEGURANÇA
PARA O LAZER.

REVITALIZAR PRAÇA DO LÍBANO, CALÇAMENTOS, JARDINAGEM E ILUMINAÇÕES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

PÇA DO LÍBANO, VILA OSWALDO, 38.400-500, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15587/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total